
Id: 545675B6-FDCE-4EE8-A14B-0CE1157B44CE. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XVI/145/12
RADY MIEJSKIEJ W KARPACZU

z dnia 30 stycznia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Związku Gmin Karkonoskich 

Na podstawie art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Związku Gmin Karkonoskich w paragrafie 7 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 
„9) Wykonywanie zadań związanych ze składowaniem i utylizacją odpadów komunalnych i ich 
unieszkodliwianiem". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Karpaczu 

Irena Seweryn



Id: 545675B6-FDCE-4EE8-A14B-0CE1157B44CE. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie

Podstawa prawna podjęcia przez Radę Miejską w Karpaczu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 
w Statucie Związku Gmin Karkonoskich jest art. 67 ust. 3 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym w nastepującym brzmieniu: 

- art. 67 ust. 3. Zmiana statutu następuje w trybie przewidzianym dla jego ustanowienia. 
- art. 67 ust. 1. Utworzenie związku wymaga przyjęcia jego statutu przez rady zainteresowanych gmin 
bezwzględną większością głosów ustawowego składu rady gminy. 

Przyjęcie zmiany, podyktowane jest  dostosowaniem zapisów Statutu z obecnie realizowanymi przez Związek 
zadaniami dotyczącymi składowania odpadów, w tym również z realizowanym projektem rozbudowy 
Karkonoskiego Centrum Gospodarki Odpadami, dofinansowanym z funduszu RPO. Zgodnie z wytycznymi 
RPO, Statut Związku powinien dokładnie precyzować zadanie Związku związane z gospodarką odpadami. 
Przyjęcie tej zmiany w trybie pilnym pozwoli również przygotować realizowany projekt do końcowego 
rozliczenia. 


